
 

 

Zarządzenie Nr 16 /2025 

Wójta Gminy Maków 

z dnia 18 lutego 2025 r.  

   

w sprawie: przyznania dotacji na realizację w 2025 roku zadań publicznych              

przez podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego                      

na terenie  Gminy Maków 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1491 z późn. zm.), w związku  z Uchwałą nr VII/27/24 Rady Gminy Maków z dnia        

14 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Maków                      

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia                          

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok,  

zarządzam, co następuje:    

§  1 

Przyznaje się dotacje w  formie wsparcia na realizację w 2025 roku zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w następujących obszarach: 

      1) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, 

        2) Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, 

        3) Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży, 

        4) Działalność na rzecz osób w  wieku emerytalnym, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Warunki przekazania, wykorzystania i rozliczenia dotacji określone zostaną w  umowach 

pomiędzy Gminą Maków a podmiotami, które otrzymały dotacje. 

§ 3 

1. Oferent, któremu przyznana została dotacja w wysokości niższej niż wnioskowana               

w ofercie, zobowiązany jest w terminie 14 dni od daty ogłoszenia wyników otwartego 

konkursu ofert  do złożenia w Urzędzie Gminy w Makowie zaktualizowanej oferty, 

podpisanej przez osoby upoważnione. 

 2. W przypadku nie złożenia wyżej wymienionego dokumentu w określonym terminie uznaje 

się, iż oferent rezygnuje z przyjęcia dotacji. 

§  4 

Od rozstrzygnięcia w sprawie udzielenia dotacji nie stosuje się trybu odwoławczego. 

§  5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

            Wójt Gminy 

                         (-) Jerzy Stankiewicz     

      

 



 

Załącznik do Zarządzenia nr 16/2025 

Wójta Gminy Maków z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

 

Wielkość dotacji przyznanych na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2025 roku 

przez podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Maków 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Kwota dotacji 

Zadanie  - Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

1. 
Ludowy Zespół Sportowy 

„Macovia” Maków 

Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej w dyscyplinie 

piłka nożna 

80 000,00 zł 

2. 
Uczniowski  Klub Sportowy 

Maków 

Rozwój sprawności fizycznej wśród 

mieszkańców, w tym upowszechnianie 

kultury fizycznej w środowisku dzieci       

i młodzieży poprzez organizację imprez 

rekreacyjno-sportowych oraz 

uczestnictwo w zajęciach szkoleniowych                        

i współzawodnictwie sportowym              

w dyscyplinie tenis stołowy 

40 000,00 zł 

Zadanie  -  Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 

1. 
Skierniewickie Stowarzyszenie 

Rodzin Abstynenckich 

AMETYST 

Wsparcie osób uzależnionych od 

alkoholu i zagrożonych uzależnieniem                       

w rozwiązywaniu problemów 

osobistych, rodzinnych i społecznych 

7 000,00 zł 

2. 
Skierniewickie Stowarzyszenie 

Rodzin Abstynenckich 

AMETYST 

Letni obóz profilaktyczno- -integracyjny 6 000,00 zł 

3. 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci  

Oddział Powiatowy  

w Skierniewicach 

  Prowadzenie działalności informacyjnej 

   i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 

problemów alkoholowych i przeciwdzia- 

-łania narkomanii „„Chcę być wolny – 

profilaktyka uzależnień w szkole” 

2 000,00 zł 

Zadanie  - Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci  

                  i  młodzieży 

1. Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Łódzka Jednostka 

Terenowa Hufiec Skierniewice 

Obóz 113 DH Czarna 13 „Strażnicy 

Bursztynowej latarni” 

6 000,00 zł 

Zadanie  -  Działalność na rzecz osób w  wieku emerytalnym 

1.  Stowarzyszenie Klub Seniora 

MAK 
 X Makowski Gminny Dzień Seniora  6 000,00 zł 

Oferty, które nie uzyskały wsparcia na realizację zadań publicznych w 2025 r. 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci  

Oddział Powiatowy  

w Skierniewicach 

Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 

wypoczynek dzieci młodzieży - „Wakacje z TPD 2025”, 

                                                                                          

                                                                                      Wójt Gminy 

                      (-) Jerzy Stankiewicz                                                                                                  

                                          


